

Dodávateľ:

Havko Ján

Chočská 1525/5

02601 Dolný Kubín

Prevádzka: Železničná 364, Lubochňa

IČO: 37359959

DIČ: 1021453389

IČ DPH: SK1021453389

Faktúra č.: 2012011

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2012011

Konšt. symbol:

Číslo objednávky: 0904274007

Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Svosov

Svosov

03491 Svosov

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum dodania: 11.05.2012

Dátum vystavenia: 24.05.2012

Dátum splatnosti: 31.05.2012

Forma úhrady: prevodný príkaz

Peňažný ústav:

Pobočka:

Číslo účtu: 4006103017/7500

IBAN:

SWIFT:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
Výdajka č.: V10373							
1807	CEMENT 32.5R 25 kg	56,000 ks		2,200	123,20	2,64	20
2000	Duvilax L 58/ 1kg/podlahy	1,000 ks		4,070	4,07	4,88	20
1807	CEMENT 32.5R 25 kg	56,000 ks		2,200	123,20	2,64	20
1807	CEMENT 32.5R 25 kg	56,000 ks		2,200	123,20	2,64	20
7926	KLINEC STAVEBNY 80	5,000 kg		1,334	6,67	1,60	20
2228	Kleber STANDARD 25kg	3,000 ks		3,357	10,07	4,03	20
4001	Drot FE 3,15	15,000 kg		1,453	21,79	1,74	20
1807	CEMENT 32.5R 25 kg	56,000 ks		2,200	123,20	2,64	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	535,40	107,08

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 642,48

Záloha: 0,00

K úhrade: 642,48 EUR

K úhrade (informatívne): 19 355,35 SKK

(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Predbežná finančná kontrola vykonaná dňa 25.5.2012
 Meno a priezvisko JANA HAVKOVA
 zamestnancom obce Svosov
 pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom
 obce a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 podpis zamestnanca K. Havko

Tel. číslo:

WWW:

Vystavil:

Havko Ján

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka